lhe foi conferida pela Lei nº 13.204, de 2015, bem como no §3º1, do art. 8º, do Decreto nº 8.726/2016, 

que regulamentou a referida Lei Federal, solicito que seja celebrado o termo de fomento com a Instituto 

Master de Educação - FAMAP, no valor de R$600.090,00 (seiscentos mil e noventa reais). 

Parauapebas/PA, 12 de dezembro de 2022. 

ZACARIAS DE ASSUNÇÃO 

VEREADOR PP 

1 Art. 8º [..]§ 3º Os termos de fomento ou de colaboração que envolvam recursos decorrentes de emendas parlamentares às leis orçamentárias anuais serão